

وام ازدواج ۱۴۰۰ حداقل ۶۵ میلیون تومان

ازدواج یکی از مهم‌ترین نیازهای جوانان کشور است؛ این نیاز به مسائل فرهنگی و اقتصادی گر ه خورده‌است. در واقع مؤلفه‌های اقتصادی و فرهنگی تأثیر زیادی بر ازدواج دارند. در بعد فرهنگی باید به رسم و رسومات و باورهایی که درباره ازدواج وجود دارد، اشاره کرد. در کنار رسوماتی که از قدیم به جای مانده‌است، برخی رسم‌های غلط نیز وجود دارد. مانند تجمل‌گرایی و برگزاری مراسمات پر هزینه که بار مالی زیادی را در اول زندگی بر زوجین تحمیل می‌کند و خانواده‌های آنان نیز تحت فشار قرار می‌گیرند. در برخی از موارد نیز این تجمل‌گرایی منجر به اختلاف و دعوای شده‌است. به همین دلیل در سال‌های اخیر با رواج ازدواج آسان در جامعه، سعی شده‌است، تجمل‌گرایی که مانعی در برابر ازدواج است، از میان برداشته شود.

علاوه بر تجمل‌گرایی، نگرش‌های غلطی نیز در خصوص ازدواج وجود دارد. برای مثال ازدواج را منوط به تمام شدن تحصیلات می‌دانند. همین نگرش باعث افزایش سن و محدودشدن فرصت ازدواج می‌شود. یا در موارد مالی که با تجمل‌گرایی نیز پیوند دارد، داشتن همه امکانات زندگی در سطح عالی را برای ازدواج الزامی می‌دانند. در نتیجه این تفکر نیز سن ازدواج به خصوص در پسران بالا می‌رود.

علاوه بر مسائل فرهنگی، مشکلات اقتصادی به خصوص در چند سال اخیر مانع جدی در برابر ازدواج بودند. از سویی توروم و رکود گریبانگیر اقتصاد کشور شده‌است. به همین دلیل هزینه‌های زندگی بالا رفته‌است. همچنین در خصوص اشتغال جوانان مشکلات زیادی وجود دارد. سربرازی برای پسران هنوز به عنوان یک مانع بزرگ است که ازدواج آنان را سخت می‌کند. مسکن نیز که یکی از نیازهای اصلی و اولیه تشکیل زندگی است، قیمتش با سیری صعودی بالا می‌رود.

به همین دلیل توجه جدی به حمایت از جوانان برای ازدواج احساس می‌شود. در حقیقت راه‌حل ریشه‌ای حل مشکلات اقتصادی به صورت اصولی و بنیادین است.اما سیاست‌های حمایتی از ازدواج توسط دولت نیز اهمیت دارد. یکی از این سیاست‌ها، وام ازدواج است. هرساله بر سر رقم وام ازدواج بحث‌های مختلفی شکل می‌گیرد. در لایحه بودجه امسال نیز به دلیل تورم بالایی که در سال ۹۹ به وجود آمد، افزایش رقم وام ازدواج محل بحث قرار گرفته‌است.

در این راستا جواد نیک‌بین، نماینده مردم کاشمر، کوهسرخ، بردسکن و خلیل‌آباد از استان خراسان رضوی در مجلس یازدهم در خصوص پیشینه‌هادات مجلس سراسی وام ازدواج گفت: پیشینه‌هاد کمیسیون اجتماعی درباره رقم وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومان است. پیشنهاد دوم کمیسیون فرهنگی نیز ۵۰ تا ۷۰ میلیون تومان است. باید منابع پرداختی این وام برآورد شود. برآورد منابع و جزئیات آن در کمیسیون تلفیق مورد بررسی قرار می‌گیرد. اگر این امکان فراهم بود، وام ازدواج به ۱۰۰ میلیون تومان افزایش پیدا می‌کند. در غیر این صورت به ۶۵ الی ۷۰ میلیون افزایش می‌یابد.

این عضو کمیسیون فرهنگی مجلس یازدهم در خصوص پیشنهاد دیگر کمیسیون فرهنگ گفت: یکی دیگر از پیشنهادهاد این است که وام ازدواج ۵۰ میلیون بماند و در کنار آن وام ۵۰ میلیونی به فرزنداند اخصاص داده‌شود. این وام فرزند نیز به زوجینی اخصاص می‌یابد که در سه سال ابتدایی ازدواج فرزند بیاورند.

وی افزود: این پیشنهاد در راستای بحث جمعیت است. زوجین معمولاً دیر اقدام به فرزندآوری می‌کنند. این در برخی از موارد باعث نابابوری می‌شود. اگر فاصله ازدواج تا فرزندآوری کم شود، یکی از راهکارهای پیشگیری از نابابوری نیز هست.

نیک‌بین در پایان با اشاره به شرط سنی اخصاص وام ازدواج و بر خورد سلیقه‌ای بانک‌ها گفت: پیشنهاد کمیسیون فرهنگی این است که شرط سنی وام ازدواج برداشته‌شود. همچنین سلیقه‌ای بر خورد کردن بانک‌ها درباره وام ازدواج جرم و خلاف قانون است. در قانون مدارک وام یک ضامن با سفته است. در صورتی که بانک دو ضامن بخواهد جرم است و مراجع قانونی با آن برخورد می‌کنند.

نگریده

واردات دارو با ارزش ۴۲۰۰ تومانی فروشی به قیمت آزاد

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: دارو را با ارزش ۴هزارو ۲۰۰تومانی وارد می‌کنند، ولی قیمت تمام‌شده آن با ارزش آزاد به دست مردم می‌رسد. از طرفی دیگر همین دارویی که با ارزش ۴هزارو ۲۰۰تومانی وارد می‌شود به کشورهای همسایه قاچاق می‌شود. در خصوص داروی انسولین این موضوع به خوبی مشاهده شد. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی درباره حذف ارز ۴هزارو ۲۰۰ تومانی گفت: ارز ۴هزار ۲۰۰ تومانی هیچگونه تأثیری در زندگی مردم نداشته‌است. این سیاست زری که دارو و کالاهای اساسی را شامل می‌شود، شکست خورده‌است. در حال حاضر به کالاهای اساسی ارز ۴هزار ۲۰۰ تومانی تعلق می‌گیرد، ولی با قیمت ارز آزاد به دست مردم می‌رسد. جعفر قادری در ادامه تصریح کرد: ارز ۴هزارو ۲۰۰ تومانی دارو و کالاهای اساسی زمینه ایجاد رانت و فساد شده‌است؛ افرادی که مرتبط با دولت، مرتبط با وزارت صمت، مرتبط با بانک مرکزی هستند، از این رانت‌ها استفاده می‌کنند.

عضو کمیسیون برنامه‌بودجه مجلس با اشاره به حذف ارز ۴هزارو ۲۰۰ تومانی دارو گفت: ارز ۴هزارو ۲۰۰ تومانی دارو باید حذف شود و مابه‌التفاوت آن بازاریابی در اختیار بیمه‌های خدمات درمانی قرار گیرد تا بیمه‌ها پوشش دارویی خود را افزایش دهند. در این صورت زمینه رانت از بین می‌رود و بارانه دارو هم مستقیم به مصرف‌کننده داده می‌شود. وی در پایان تصریح کرد: حذف ارز ۴هزارو ۲۰۰ تومانی در بودجه ۱۴۰۰ کلید خورده‌است. آن‌شاهانه در سال آینده این سیاست ارزی دیگر ادامه پیدا نکند.

خبرگزونه

- مسئول دفتر کودکان پهنزیستی استان تهران از فعالیت مهدهای کودکان این استان با پذیرش یک سوم ظرفیت خبر داد.
- مدیر کل تعزیرات حکومتی استان تهران گفت: از مجموع پرونده‌های خودرویی ۲هزارو ۴۲ فقره پرونده به ارزش ۸۲۷ میلیارد ریال محکومیت یافتند.
- در حالی که «دانش سنتی لنج‌سازی و دینابوردی با لنج در خلیج فارس» به نام ایران در سازمان یونسکو به ثبت رسیده‌است؛ به تازگی هیئت دولت مصوبه امحای شناورهای سنتی چوبسی را تصویب کرده‌است!
- بر اساس گزارش بازرسی استان تهران از عملکرد شهرداری یکی از شهرهای این استان، ۳۴نفر از مسئولان این شهرداری اعم از شهردان وقت و فعلی، کارکن شورای اسلامی شهر به مراجع مربوطه معرفی شدند.
- مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران با اشاره به آغاز ساخت مرکز جدید پردازش و بازیافت یکپارچه پسماندهای شهری گفت: مرکز پایش بو در پایتخت راه‌اندازی می‌شود.

جامعه

سرویس اجتماعی ۸۸۹۹۸۴۴۰

هوش مصنوعی در اختیار دستگاه قضا

تکریم ارباب رجوع در قوه قضائیه عملیاتی شد



مصطفی رودکی امینان

همه مردم و نخبگان و صاحبزنان و سمن‌ها استفاده می‌شود؛ همچنین در جهت عملیاتی‌شدن یک سند تحول، بهره‌گیری از پروژه‌های فناورانه اجتناب‌ناپذیر و ضروری است.»

حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای افزود: «در دوره جدید با توجه به حضور جوانان متخصص و متمهد

و دلسوز در دستگاه قضایی، فرآیند هوشمندسازی و استفاده از امکانات فناورانه در بخش‌های مختلف دستگاه قضایی شتاب گرفته‌است و رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه و همکاران وی، اقدامات کثیر و متنوعی را در جهت تمهید زیرساخت‌های الکترونیکی دستگاه قضایی انجام داده‌اند.»

وی با اشاره به افتتاح سامانه احراز هویت برخط قوه قضائیه و نقش این سامانه در تسهیل و تسریع توأم با کرامت امور قضایی مردم ادامه داد: «اولین

مرحله از ترتیب اثر دادن به امور مراجعه‌کنندگان به دستگاه قضایی، احراز هویت آنها است و چنانچه هر مرحله احراز هویت به درستی و دقت انجام نگیرد، بنیان سلسله اقدامات بعدی نیز کج گذشته می‌شود؛ بنابراین موضوع احراز هویت، از

خطر بازگشت قوی تر ویروس تاجدار با باز گشایی های شتابزده

شاغلین کسب و کارهای تازه باز شده باید سلامت خود را با دادن تست کرونا اظهار کنند

گزارش ۲ زهرا چندی

حال افزایش است و آمار ۲۴ ساعتگی قوتی‌ها در روز گذشته دوباره در مرز سه رقمی شدن قرار گرفت. با وجود این روند بازگشایی‌ها که از نگاه

کارشناسان و متخصصان حوزه سلامت شتابزده است، همچنان ادامه دارد و حتی شهرهای همچون تهران از شمار شهرهای زرد قرار گرفته‌اند. این در حالی است که فرمانده ستاد

مقابله با کرونا در کلانشهر تهران با تأکید ناپایدار بودن وضعیت این طرح

تصمیم‌گیری های عجولانه برای برداشتن

محدودیت‌های کرونایی در تهران هشدار می‌دهد و معتقد است باید حداقل سه هفته آمار بیماری سیر نزولی داشته باشد تا ما بتوانیم به شرایط به نسبت پایدار برسیم. با تمام این هشدارها اما بازگشایی‌ها حتی به مشاغل گروه

سه و چهار و تالارهای عروسی هم رسیده و بیم آن می‌رود با برپایی مراسم‌های عروسی و تجمعات دورهمی‌هایی که این بار با مجوز ستاد ملی مقابله با کرونا انجام می‌شود بیک ز مستانی

کرونا در بهمن و اسفند زبانه بکشد، همچنانکه

شیب افزایشی دوباره قوتی‌ها، مبتلایان و بستری‌ها در دو روز اخیر می‌تواند جرقه‌های

آغازین بیک چهارم و زمستانه کرونا باشد، طی ۲۴ ساعت منتهی به روز سه شنبه ۲۳ تا ۱۹

هزار و ۴۰۸ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹، کشور شناسایی شدند که مجموع بیماران به یک

میلیون و ۲۹۹ هزار و ۲۲ نفر رسید. در همین زمان، ۹۸ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و

مجموع جانباختگان به ۵۶ هزار و ۳۰ نفر رسید. تاکنون یک میلیون و ۸۸ هزار و ۴۵۶ نفر از بیماران

بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند، ۴هزارو ۵۰۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در

تاکون ۸ میلیون و ۲۶۲ هزار و ۱۶۶ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده‌است،

در حال حاضر و بر اساس آخرین تحلیل‌ها، هفت

جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۱۳۳

جوان

هوش مصنوعی در اختیار دستگاه قضا

مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه ارائه شده‌است، گفت: «تا پیش از این، انجام خدمات الکترونیکی قضایی مشروط به یکبار حضور در دفاتر خدمات قضایی برای انجام فرآیند احراز هویت بود، اما از این به بعد با افتتاح زیرساخت احراز هویت برخط قوه قضائیه، دیگر تمام مراحل ارائه خدمات الکترونیکی قضایی به صورت آنلاین و هوشمند صورت می‌پذیرد و مراجعه‌کنندگان به دستگاه قضایی حتی برای انجام فرآیند احراز هویت نیز نیازی به مراجعه حضوری به مراجع و مراکز قضایی ندارند.»

رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه با اشاره به مزایای سامانه احراز هویت برخط قوه قضائیه گفت: «با عملیاتی شدن زیرساخت احراز هویت برخط در دستگاه قضایی علاوه بر اینکه امور قضایی مردم تسهیل و تسریع می‌شود، شفافیت فرآیندهای ناظر بر احراز هویت تحقق می‌یابد. همچنین زمینه‌های فساد نیز کاهش پیدا کرده، صیانت از حریم خصوصی مردم هم تحقق می‌یابد و بدین ترتیب یک گام مهم دیگر در جهت دادرسی عادلانه برداشته خواهد شد.»

زارع‌پور با اشاره به فرآیند ایجاد و تکمیل زیرساخت احراز هویت برخط قوه قضائیه گفت: «از مرداد سال جاری با توجه به تأکیدات ریاست قوه قضائیه مبنی بر هوشمندسازی صددرصدی فرآیندهای قضایی، اقدامات و فرآیندهای مقتضی جهت ایجاد و تکمیل سامانه احراز هویت برخط قوه قضائیه آغاز شد و در همین راستا بالغ بر ۴۰ جلسه کارشناسی در سطوح مختلف با حضور نخبگان و فعالان در شرک‌های دانش بنیان برگزار گردید.»

استفاده فقط با داشتن یک شناسنامه

رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه در نهایت تصریح کرد: «برای ایجاد و تکمیل زیرساخت احراز هویت برخط قوه قضائیه، از تمام شرک‌های دانش بنیان که در این حوزه دارای سابقه بودند دعوت به همکاری کردیم و سرانجام با سه شرکت دانش بنیان به عنوان کارگزار پيس از پذیرش سند الزامات ما،ز سوی آنها شروع به کار کردیم؛ البته در این زمینه انحصاری وجود ندارد و هر شرکت دانش بنیانی صرفاً با پذیرش سند الزامات ما می‌تواند در فرآیند تکمیل سامانه احراز هویت برخط مشارکت نماید.»

ناگفته نماند برای بهره‌گیری از زیرساخت احراز

هویت برخط قوه قضائیه، مراجع می‌توانند از آدرس: **https://eadl.ir** استفاده کنند.

شوند و با ثبت شماره ملی و اطلاعات شناسنامه‌ای

و کد ثنای خود، فرآیند احراز هویت برخط را در کمترین زمان انجام دهند.

اکتون همه ایرانیان اعم از ایرانیان داخل و خارج از کشور صرفاً با داشتن شناسنامه می‌توانند از

زیرساخت احراز هویت برخط قوه قضائیه استفاده کنند.

هوس بازی یک باز نشسته با سابقه قضایی

محسن فرهادی، معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با اشاره به آغاز به کار تالارهای پذیرایی و مشاغل گروه سه و چهار در مناطق آبی وزرد کرونای، از تهیه و توزین پروتکل‌های جدید بهداشتی برای بازگشایی‌های جدید خبر داد.

به گفته وی همه مشاغلی که فعال در گروه سه و چهار بودند و تاکنون فعالیت نداشتند، در مناطق آبی و زرد آبی فعال شهرها دارد و اگر تنها ۱۵۰ نفر در روز به تعداد موارد بستری اضافه شود، دوباره به شرایط نارنجی می‌گردیم و کلانشهر تهران هم اکنون یک حاشیه امن باریکی از نظر کرونا دارد.

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران تأکید کرد: «برای بازگشت فعالیت‌های اجتماعی و مدنی

نباید شتابزدگی صورت گیرد و اگر ما دوباره دچار پدیده بازگشت همه‌گیری در تهران شویم ممکن است مجبور باشیم برای مدتی طولانی محدودیت‌ها

و اعلام کنیم.»

به گفته وی شرایط تهران همچنان ناپایدار است و باید حداقل سه هفته آمار بیماری سیر نزولی داشته

باشد تا ما بتوانیم به شرایط به نسبت پایدار برسیم.

انتابا به کرونا می‌شود، افزود: «بر این اساس در بازگشایی‌های جدید، مراکز مجاز به فعالیت

خواهند بود که دو موضوع ذکر شده را رعایت کنند.»

فرهادی ادامه داد: «در مورد تالارها می‌دانیم که تجمعات شکل خواهد گرفت، بنابراین باید پروتکل‌ها را رعایت کنیم. یعنی فاصله افراد از یکدیگر در تالارها حداقل دو متر باشد که در مجموع نیاز به چهار متر مربع فضا است. تهویه مناسب نیز شرط بعدی ماست. از سویی دیگر کنترل مستمر در تالارها یا واحدهای مشابه با آن مثل مهدهای کودک و استخرهای سرپوشیده بسیار حائز اهمیت است.»

وی درباره تفاوت پروتکل‌های جدید با پروتکل‌های پیشین گفت: «این بار شاغلین باید سلامت خود را با

دادن تست کرونا اظهار کنند. بسته به تعداد شاغلین و نوع فعالیت کارکنان، تعداد دفاتعی که فر د شاغل

در یک هفته موظف است تست رپید کرونا بدهد،

متفاوت است که این موضوع در پروتکل‌های جدید

مشخص خواهد شد.»

مسئولیت اجتماعی

حسین سروقامت

۲۱۹

حره‌ها پیوندی استوار با مسئولیت‌های اجتماعی دارند؛ بنابراین اگر پزشک هستیتی و مایلید مسئولانه رفتار کنید، شایسته است:

به سوگندنامه بقراط و ارزش‌های اخلاقی متعهد باشید. راز دار و

آرامش بخش بیماران باشید، اعتماد و امنیت بیافرینید.

وقت کافی به بیمار دهید، با دقت و حوصله به سخنان او توجه

کنید و توضیح کافی به وی بدهید. بر خوردن عاری از تبعیض با

بیماران داشته باشید، با آنان و نزدیکان‌شان مهنردی کنید.

از درک اجتماعی شرایط بیمار و جنبه روانی بیماری وی غفلت

نکنید. با همکاران، کادر درمانی و پیراپزشکان تعامل حرفه‌ای

برقرار کنید. علم خود را روز آمد کنید، خطاهای پزشکی را به

مراجع ذیصلاح گزارش کنید.

توجه صرف به مادیات را دون شأن پزشک بدانید، از خودگذشتگی و روحیه جهادی را مدنظر قرار دهید.

... و هر روز از خود بپرسید آیا از همه توانم در راه کاهش

مشکلات بیماران بهره‌جسته‌ام؟

قضا

غارت ۸۶۰۰ میلیاردی فرشتگان

ماهانه ۱۵۰ میلیارد تومان به بدهی‌های

مؤسسه متحله فرشتگان اضافه می‌شود

مؤسسه اعتباری فرشتگان بالاترین سهم از زیان انباشته را در بین مؤسسات مالی منحل شده دارد و ماهانه ۱۵۰ میلیارد تومان به زیان آن اضافه می‌شود. متهم ردیف اول و مالک این مؤسسه به حیف و میل اموال مردم به میزان ۸هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان متهم شده‌است.

اولین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده مؤسسه اعتباری

منحله فرشتگان به ریاست قاضی زرگر روز گذشته در دادگاه انقلاب برگزار شد.

در ابتدای این جلسه دادگاه قاضی زرگر ضمن بیان نکاتی

گفت: «مسئولانی که به این مؤسسات مجوز می‌دهند باید بدانند مردم به واسطه اعتماد به بانک مرکزی به این مؤسسات اعتماد می‌کنند و نباید بدون تحقیق فردی مجوز دهند.»

وی افزود: «در این پرونده فرد سابقه‌دار بوده و جریمه هم داشته‌است، وقتی بانک مرکزی مجوز می‌دهد باید مرتب نظارت کند و اجازه ندهد

افراد هر کاری می‌خواهند انجام دهند.»

در ادامه این جلسه دادگاه، نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و به

قرائت کیفرخواست پرداخت.

حیف و میل‌های عجیب و غریب

علی باقری گفت: «متهم اول این پرونده محمدعلی تفکر، متهم به اختلال در نظام کشور به طور عمده از طریق وصول وجوه کلان به

صورت ققیل سیرده از اشخاص به میزان ۸۶ هزار و ۷۰۴ میلیارد و ۷۷۹

میلیون و ۴۴۲ هزار و ۹۱۲ ریال و همچنین حیف و میل آن و خیانت در امانت متهم است.»

باقری ادامه داد: «متهم دوم این پرونده علی ابراهیمی بای سلامی به اتهام مشارکت با محمدعلی تفکر و وصول وجه کلان از اشخاص و حیف و

میل اموال و خیانت در امانت و تحصیل مال نامشروع به مبلغ ۴۳۲

میلیارد و ۴۶۰ میلیون و ۳۳۶ هزار و ۵۹۳ ریال است.»

نماینده دادستان افزود: «متهم ردیف سوم این پرونده رضا تفکر، متهم به مشارکت در اختلال در نظام اقتصادی کشور به طور عمده از طریق

مشارکت با متهم محمدعلی تفکر، خیانت در امانت و حیف و میل اموال

به مبلغ ۷۶۳ میلیارد و ۴۵۱ میلیون ریال است.»

باقری تصریح کرد: «متهم ردیف چهارم این پرونده، احمد تفکر متهم به مشارکت در اختلال در نظام اقتصادی کشور به طور عمده از طریق

مشارکت با متهم محمدعلی تفکر، خیانت در امانت و حیف و میل اموال

به مبلغ ۳۱۹ میلیارد و ۶۵۳ میلیون و ۷۶۴ ریال است.»

نماینده دادستان متهمان دیگر این پرونده را از کرپا محتمل، فرید ضیاللملکی و حیدر طالب‌زاده به عنوان معاونت در اختلال اقتصادی

کشور عنوان کرد.

باقری در ادامه خاطر نشان کرد: «مدیران این تعاونی با این وعده که سرمایه‌های مردم را وارد بازار کار می‌کنند نرخ‌های بالایی را پیشنهاد

می‌دادند، این در حالی است که از محل سر سرمایه‌های سپرده‌گذاران

جدید سود سپرده‌گذاران قدیم را پرداخت می‌کردند و بخشی رانیز

صرف مصارف شخصی خود می‌کردند.

در مؤسسات غیرمجاز و تعاونی منحله فرشتگان وجوه مردم در جهت

منافع شخصی صرف شده و بخشی از آن نیز صرف دادن تسهیلات به

افراد شده که عمدتاً واجد شرایط نبودند و به نوعی خیانت در امانت

رخ داده‌است.»

نماینده دادستان با اشاره به حیف و میل سپرده‌های جذب شده افشا

کرد که مسئولان تعاونی منحله فرشتگان مبادرت به ساخت فیلم و

تبلیغ و حیف و میل سپرده‌ها می‌کردند.

باقری با اشاره به گزارش بانک مرکزی در خصوص زیان‌ده بودن تعاونی

منحله فرشتگان گفت: «تعاونی منحله فرشتگان بالاترین سهم از زیان

انباشته را دارد و ماهانه ۱۵۰ میلیارد تومان به زیان اضافه می‌شود.

آشتفتگی بالایی در حساب‌های تعاونی منحله فرشتگان وجود دارد و

برخی از این نمونه‌ها در گزارش بانک مرکزی آمده است.»

نماینده دادستان درباره متهم محمدعلی تفکر گفت: «این متهم

بازنشسته بانک ملی است که سابقه قضایی نیز داشته‌است. این متهم

برداشت‌های وجوه بسیاری از مؤسسه منحله فرشتگان در قالب

سرمایه‌گذاری برای افراد داشته‌است.»

بنز سواری با پول مردم

نماینده دادستان در ادامه با اشاره به شناخت متهم علی ابراهیم

بای سلامی از ظرفیت موجود در تعاونی‌های اعتباری گفت: «سؤال

اینجاست که برای یک کارمند دولت وجود چه میزان ثروت منطقی

است و چه راه‌هایی برای تحصیل آن وجود دارد. این سلامی به عنوان

نماینده تام‌الاختیار این تعاونی در بانک مرکزی حضور داشته‌است.»

باقری در ادامه به اشاره به نمونه‌های از نقش بای سلامی در تعاونی

اعتباری فرشتگان اظهار کرد: «سلامی تحت عنوان معاون پشتیبانی و

توسعه منابع در مؤسسه اعتباری اقدام به امضا کرده‌است. در جمع‌بندی

گزارش نهایی کارشناس دادگستری عنوان شده که در پروژه علامه

سعادت‌آباد گران‌نمای و بخشی از مبالغ دریافتی توسط بای سلامی

صرف امور شخصی شده‌است.»

وی در نهایت گفت: «مبلغ بیش از ۵۸۹ میلیارد ریال هم بدون در نظر

گرفتن مغایرت، در پروژه‌های ولتکب و معلم هزینه نشده و منشأ

دارایی‌های محمدرضا تفکر و برخی از خودروهای وی شامل تویوتا

لکسوز، بی‌ام‌وی ایکس ۶، پورشه پانامرا اسپرت و بنز اس ۵۰۰ از محل

این دو پروژه است.»